
   
   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 13/03/2011 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 13/03/2011 à 09:25 

 

 400 4 Nages Dames (Séries) - Di 13/03/2011 à 09:30 
1.
2. FAUQUEMBERGUE Oriana 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:22.19
3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:17.40
4. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 6:42.94
5. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 8:04.37
6.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 13/03/2011 à 09:39 
1.
2. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:40.00
3. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:20.40
4. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:36.00
5.
6.

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 13/03/2011 à 09:44 
1. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:15.00
2. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:00.00
3. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:34.72
4. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:50.00
5. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:00.00
6.

 

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 13/03/2011 à 09:47 
1.
2. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:55.00
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:45.00
4. TEXIER Morgane 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:49.10
5.
6.
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 13/03/2011 à 09:53 
1. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:36.00
2. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:36.00
3. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:08.27
4. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:30.00
5. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:36.00
6. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:36.00

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 13/03/2011 à 09:56 
1.
2. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.00
3. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:40.00
4. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.00
5.
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 13/03/2011 à 09:59 
1. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:38.53
2. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.12
3. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:22.00
4. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:23.39
5. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:31.71
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 13/03/2011 à 10:02 
1. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:19.70
2. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.98
3. FERRA Y CASTELL Benjamin 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:12.88
4. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.50
5. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:18.24
6. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:20.54

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 13/03/2011 à 10:03 
1.
2. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:05.00
3. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:50.00
4. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:54.01
5.
6.
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 13/03/2011 à 10:07 
1. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:44.00
2. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:36.37
3. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:22.34
4. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.19
5. FAUQUEMBERGUE Oriana 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:38.29
6. MAILLARD Charlotte 1990 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:45.00

 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 13/03/2011 à 10:09 
1.
2. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:01.64
3. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:54.99
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:58.31
5.
6.

 

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 13/03/2011 à 10:13 
1.
2. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:51.74
3. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.13
4. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:44.46
5. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:52.64
6.

 

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 13/03/2011 à 10:16 
1.
2. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:47.52
3. BASLE Romane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:39.23
4. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:42.00
5.
6.

 

 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 13/03/2011 à 10:21 
1.
2. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:34.97
3. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:06.46
4. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:20.00
5. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:35.00
6.

 Edition au : 10/03/2011 21:54  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.4.4 - Tous droits réservés.  Page 3 / 14 

        



   
   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 13/03/2011 à 10:26 
1. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:55.71
2. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:51.93
3. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:49.08
4. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:49.20
5. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:52.88
6. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:00.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 13/03/2011 à 10:29 
1.
2. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:46.56
3. DUMAS Martin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
4. KHAMVENE Alexis 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
5.
6.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 13/03/2011 à 10:32 
1. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:45.00
2. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:40.94
3. NOLOSSET Xavier 1993 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:32.83
4. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.92
5. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:43.29
6. CABIOCH Tangui 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 13/03/2011 à 10:34 
1. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.30
2. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.94
3. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00
4. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.10
5. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:22.11
6. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:28.26

 

 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 13/03/2011 à 10:37 
1. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.00
2. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:16.56
3. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:12.86
4. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:16.31
5. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:16.69
6. COOKE Mickael 1997 CAN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:20.00
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 13/03/2011 à 10:38 
1.
2. LAFITTE Catherine 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:20.00
3. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:51.51
4. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:06.64
5.
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 13/03/2011 à 10:42 
1. GANIER Emie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
2. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:43.18
3. FAUQUEMBERGUE Oriana 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.92
4. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:43.15
5. PÉRÉ Charlye 1995 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:45.00
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 13/03/2011 à 10:44 
1. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:40.37
2. BASLE Romane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:37.38
3. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:31.33
4. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.40
5. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:40.00
6. NOLOSSET Camille 1996 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:42.84

 

 100 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 13/03/2011 à 10:47 
1. MAILLARD Charlotte 1990 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:28.75
2. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.47
3. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:22.85
4. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:24.44
5. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:28.07
6. TEXIER Morgane 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.47

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) - Di 13/03/2011 à 10:48 
1.
2. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:55.00
3. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:50.00
4. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:50.00
5.
6.
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) - Di 13/03/2011 à 10:52 
1. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:45.00
2. KHAMVENE Alexis 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
3. CABIOCH Tangui 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
4. DUMAS Martin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
5. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.00
6. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:47.94

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) - Di 13/03/2011 à 10:54 
1. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.68
2. MAROLEAU Quentin 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:23.35
3. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00
4. COOKE Mickael 1997 CAN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:23.00
5. NOLOSSET Xavier 1993 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:25.85
6. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:30.06

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) - Di 13/03/2011 à 10:56 
1. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:18.90
2. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.38
3. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:15.90
4. FERRA Y CASTELL Benjamin 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.00
5. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:18.48
6. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.08

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) - Di 13/03/2011 à 10:59 
1. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.73
2. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.16
3. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:05.99
4. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.18
5. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.62
6. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.27

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 13/03/2011 à 11:00 
1.
2. OLIVET Nolwenn 1983 FRA SPN POITIERS 37.00
3. PROST Perrine 1987 FRA SPN POITIERS 33.80
4. ARNAUD Marie 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.34
5.
6.
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 13/03/2011 à 11:02 
1.
2. THIBAUDEAU Marina 1989 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 33.50
3. SAGUEZ Bénédicte 1990 FRA SPN POITIERS 31.00
4. LE BOULCH Marion 1989 FRA US CHAUVIGNY 31.00
5. DESJULETS Laura 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.71
6.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 13/03/2011 à 11:02 
1. NICAUD Christian 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.67
2. MARTIN Nicolas 1978 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 31.56
3. RENAUD Thibaud 1979 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 31.00
4. DAGUSÉ Maxime 1988 FRA CN NIORT 31.11
5. DE MONTAIGNAC Etienne 1976 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 31.98
6.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 13/03/2011 à 11:05 
1. ZWICKE Quentin 1987 FRA SPN POITIERS 30.00
2. BARBRAU Christophe 1983 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 28.00
3. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 25.56
4. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 25.77
5. HERVOIR Alexis 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 29.50
6. LACROIX Jérémy 1988 FRA SPN POITIERS 30.00

 Fin de la réunion - Di 13/03/2011 à 11:05 
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 13/03/2011 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 13/03/2011 à 14:25 

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 13/03/2011 à 14:30 
1. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:15.00
2. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:24.80
3. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:48.00
4. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:55.24
5. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:46.26
6.

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 13/03/2011 à 14:38 
1. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:44.76
2. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:38.73
3. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:35.00
4. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:35.00
5. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:43.34
6. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:45.00

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 13/03/2011 à 14:43 
1. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:28.56
2. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:13.75
3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:07.93
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:11.39
5. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:20.00
6. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:33.40

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 13/03/2011 à 14:47 
1.
2. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:30.00
3. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.62
4. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:11.75
5.
6.

 Edition au : 10/03/2011 21:54  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.4.4 - Tous droits réservés.  Page 8 / 14 

        



   
   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 13/03/2011 à 14:52 
1.
2. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:00.00
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:55.87
4. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:56.59
5. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:01.65
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 13/03/2011 à 14:55 
1.
2. LAFITTE Catherine 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.00
3. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:55.03
4. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:58.07
5.
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 13/03/2011 à 14:59 
1.
2. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:53.99
3. GANIER Emie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
4. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:51.61
5. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:55.00
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 13/03/2011 à 15:02 
1. PÉRÉ Charlye 1995 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:50.00
2. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:46.46
3. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:44.32
4. FAUQUEMBERGUE Oriana 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:44.92
5. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:47.00
6. DORIER Lea 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 13/03/2011 à 15:05 
1. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:37.24
2. PROST Perrine 1987 FRA SPN POITIERS 1:36.00
3. SAGUEZ Bénédicte 1990 FRA SPN POITIERS 1:28.00
4. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:31.52
5. MAILLARD Charlotte 1990 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:36.54
6. NOLOSSET Camille 1996 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:39.12
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 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 13/03/2011 à 15:06 
1. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:56.71
2. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:46.69
3. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.66
4. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:42.88
5. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:47.04
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 13/03/2011 à 15:10 
1. DROUAUD-FERRAND Louis 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
2. MAROLEAU Quentin 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:32.35
3. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:30.44
4. NOLOSSET Xavier 1993 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:30.57
5. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:32.36
6. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.25

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 13/03/2011 à 15:12 
1. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.00
2. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.33
3. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.23
4. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:26.45
5. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:28.44
6. BOURREL Nicolas 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 13/03/2011 à 15:14 
1. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.73
2. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.21
3. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:20.03
4. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:24.82
5. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.46
6. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.00

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 13/03/2011 à 15:16 
1.
2. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:21.33
3. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:05.66
4. FAITY Manon 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:16.47
5.
6.
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 13/03/2011 à 15:21 
1.
2. TEXIER Morgane 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:56.84
3. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:47.70
4. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:55.00
5. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.00
6.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 13/03/2011 à 15:24 
1. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:42.11
2. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:40.00
3. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:34.53
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:39.51
5. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:41.44
6. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:42.67

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 13/03/2011 à 15:27 
1.
2. GROLLAUD Pierre-Alain 1989 FRA SPN POITIERS 2:50.00
3. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:38.00
4. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:41.30
5.
6.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 13/03/2011 à 15:32 
1.
2. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:34.68
3. MAROLEAU Quentin 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:30.00
4. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:33.40
5. COOKE Mickael 1997 CAN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:35.00
6.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 13/03/2011 à 15:35 
1. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:23.97
2. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:20.88
3. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:09.14
4. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:17.84
5. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:22.01
6. FERRA Y CASTELL Benjamin 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:26.00
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 13/03/2011 à 15:37 
1.
2. LAFITTE Catherine 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:20.00
3. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:38.53
4. GANIER Emie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 13/03/2011 à 15:41 
1. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:34.05
2. GUILLET Charline 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.00
3. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.60
4. NOLOSSET Camille 1996 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:28.53
5. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:32.78
6. PÉRÉ Charlye 1995 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:38.51

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 13/03/2011 à 15:44 
1. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.30
2. PROST Perrine 1987 FRA SPN POITIERS 1:24.00
3. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:20.90
4. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:22.40
5. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.00
6. FAUQUEMBERGUE Oriana 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.05

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 13/03/2011 à 15:46 
1. MAILLARD Charlotte 1990 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:18.54
2. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.27
3. OLIVET Nolwenn 1983 FRA SPN POITIERS 1:15.00
4. DESJULETS Laura 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.31
5. ARNAUD Marie 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.39
6. TEXIER Morgane 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.91

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 13/03/2011 à 15:48 
1. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.09
2. SAGUEZ Bénédicte 1990 FRA SPN POITIERS 1:12.00
3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:06.48
4. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:11.65
5. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:13.12
6. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.29
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 13/03/2011 à 15:49 
1.
2. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:35.70
3. KHAMVENE Alexis 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.00
4. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:33.77
5.
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 13/03/2011 à 15:52 
1. DUMAS Martin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.00
2. DROUAUD-FERRAND Louis 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.00
3. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:24.36
4. BOURREL Nicolas 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.00
5. CABIOCH Tangui 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.00
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 13/03/2011 à 15:54 
1. NICAUD Christian 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.71
2. NOLOSSET Xavier 1993 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:14.15
3. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:12.98
4. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:14.09
5. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.40
6. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:20.90

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 13/03/2011 à 15:56 
1. MAROLEAU Quentin 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:11.70
2. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.23
3. GROLLAUD Pierre-Alain 1989 FRA SPN POITIERS 1:10.00
4. ZWICKE Quentin 1987 FRA SPN POITIERS 1:10.00
5. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.63
6. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.77

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 13/03/2011 à 15:58 
1. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.43
2. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:07.12
3. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:06.55
4. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.00
5. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.11
6. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.78
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 13/03/2011 à 16:00 
1. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:04.99
2. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:04.76
3. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.71
4. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:03.46
5. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:04.98
6. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.17

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 13/03/2011 à 16:01 
1.
2. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:52.00
3. FAITY Manon 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.45
4. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
5.
6.

 

 100 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 13/03/2011 à 16:05 
1.
2. DORIER Lea 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
3. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:40.00
4. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:41.82
5. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:45.26
6.

 

 100 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 13/03/2011 à 16:07 
1. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.00
2. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.72
3. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.28
4. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:28.50
5. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:31.95
6. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:39.89

 

 100 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 13/03/2011 à 16:10 
1. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.14
2. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.91
3. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:18.02
4. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:21.00
5. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.07
6. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.00

 Fin de la réunion - Di 13/03/2011 à 16:11 
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. LE BOULCH Marion 1989 FRA US CHAUVIGNY 31.00
2. SAGUEZ Bénédicte 1990 FRA SPN POITIERS 31.00
3. THIBAUDEAU Marina 1989 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 33.50
4. DESJULETS Laura 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.71
5. PROST Perrine 1987 FRA SPN POITIERS 33.80
6. ARNAUD Marie 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 34.34
7. OLIVET Nolwenn 1983 FRA SPN POITIERS 37.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:06.48
2. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:11.65
3. SAGUEZ Bénédicte 1990 FRA SPN POITIERS 1:12.00
4. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:13.12
5. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:14.09
6. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:14.29
7. OLIVET Nolwenn 1983 FRA SPN POITIERS 1:15.00
8. DESJULETS Laura 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:15.31
9. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.27

10. ARNAUD Marie 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:17.39
11. MAILLARD Charlotte 1990 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:18.54
12. TEXIER Morgane 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.91
13. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:20.90
14. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:22.40
15. PROST Perrine 1987 FRA SPN POITIERS 1:24.00
16. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.00
17. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.30
18. FAUQUEMBERGUE Oriana 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.05
19. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:26.60
20. NOLOSSET Camille 1996 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:28.53
21. GUILLET Charline 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.00
22. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:32.78
23. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:34.05
24. PÉRÉ Charlye 1995 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:38.51
25. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:38.53
26. GANIER Emie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
27. LAFITTE Catherine 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:20.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:34.53
2. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:39.51
3. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:40.00
4. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:41.44
5. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:42.11
6. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:42.67
7. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:47.70
8. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:55.00
9. TEXIER Morgane 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:56.84
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

10. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.00
11. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:05.66
12. FAITY Manon 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:16.47
13. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:21.33

 100 m Dos Dames 

1. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:22.85
2. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:24.44
3. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:25.47
4. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:28.07
5. MAILLARD Charlotte 1990 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:28.75
6. TEXIER Morgane 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.47
7. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:31.33
8. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.40
9. BASLE Romane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:37.38

10. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:40.00
11. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:40.37
12. NOLOSSET Camille 1996 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:42.84
13. FAUQUEMBERGUE Oriana 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.92
14. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:43.15
15. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:43.18
16. PÉRÉ Charlye 1995 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:45.00
17. GANIER Emie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
18. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:51.51
19. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:06.64
20. LAFITTE Catherine 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:20.00

 200 m Dos Dames 

1. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:49.08
2. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:49.20
3. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:51.93
4. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:52.88
5. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:55.71
6. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:00.00
7. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:06.46
8. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:20.00
9. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:34.97

10. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:35.00
11. BASLE Romane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:39.23
12. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:42.00
13. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:47.52

 100 m Brasse Dames 

1. SAGUEZ Bénédicte 1990 FRA SPN POITIERS 1:28.00
2. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:31.52
3. PROST Perrine 1987 FRA SPN POITIERS 1:36.00

 Edition au : 10/03/2011 21:51  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.4.4 - Tous droits réservés.  Page 2 / 8 

        



   
   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

4. MAILLARD Charlotte 1990 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:36.54
5. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:37.24
6. NOLOSSET Camille 1996 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:39.12
7. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:44.32
8. FAUQUEMBERGUE Oriana 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:44.92
9. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:46.46

10. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:47.00
11. DORIER Lea 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
12. GANIER Emie 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
13. PÉRÉ Charlye 1995 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:50.00
14. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:51.61
15. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:53.99
16. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:55.00
17. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:55.03
18. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:58.07
19. LAFITTE Catherine 1968 FRA CANARDS LA ROCHELLE 3:05.00

 200 m Brasse Dames 

1. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:07.93
2. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:11.39
3. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:13.75
4. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:20.00
5. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 3:28.56
6. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:33.40
7. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:35.00
8. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:35.00
9. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:38.73

10. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:43.34
11. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:44.76
12. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:45.00

 100 m Papillon Dames 

1. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:22.34
2. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.19
3. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:36.37
4. FAUQUEMBERGUE Oriana 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:38.29
5. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:44.00
6. MAILLARD Charlotte 1990 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:45.00
7. DESAPHY Zélia 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:50.00
8. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:54.01
9. HAIE Maryane 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:05.00

 200 m Papillon Dames 

1. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:08.27
2. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:30.00
3. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:36.00
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Papillon Dames 

4. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:36.00
5. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:36.00
6. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:36.00
7. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:45.00
8. TEXIER Morgane 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:49.10
9. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:55.00

 100 m 4 Nages Dames 

1. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:18.02
2. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:21.00
3. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.91
4. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.07
5. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:24.14
6. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:27.00
7. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.28
8. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:28.50
9. BROWNE Ruth 1995 IRL NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.72

10. DELROISSE Jeanne 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:31.95
11. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.00
12. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:39.89
13. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:40.00
14. PEYRUCQ Vanina 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:41.82
15. DORIER Lea 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
16. CASTAING Elodie 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:45.26
17. FAITY Manon 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.45
18. RUHL Joëlle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
19. BELVEZE Mathilde 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:52.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 6:17.40
2. MORANT Pauline 1994 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 6:42.94
3. FAUQUEMBERGUE Oriana 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 7:22.19
4. GIRARDEAU Laura 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 8:04.37

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 25.56
2. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 25.77
3. BARBRAU Christophe 1983 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 28.00
4. HERVOIR Alexis 1998 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 29.50
5. LACROIX Jérémy 1988 FRA SPN POITIERS 30.00
6. ZWICKE Quentin 1987 FRA SPN POITIERS 30.00
7. RENAUD Thibaud 1979 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 31.00
8. DAGUSÉ Maxime 1988 FRA CN NIORT 31.11
9. MARTIN Nicolas 1978 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 31.56

10. DE MONTAIGNAC Etienne 1976 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 31.98
11. NICAUD Christian 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.67
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. MICHAUD Tristan 1990 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 57.71
2. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:03.46
3. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:04.76
4. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:04.98
5. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:04.99
6. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.17
7. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:06.55
8. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.00
9. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:07.12

10. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.11
11. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.43
12. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.78
13. GROLLAUD Pierre-Alain 1989 FRA SPN POITIERS 1:10.00
14. ZWICKE Quentin 1987 FRA SPN POITIERS 1:10.00
15. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.23
16. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:11.63
17. MAROLEAU Quentin 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:11.70
18. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.77
19. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:12.98
20. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:14.09
21. NOLOSSET Xavier 1993 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:14.15
22. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:15.40
23. NICAUD Christian 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.71
24. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:20.90
25. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:24.36
26. BOURREL Nicolas 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.00
27. DROUAUD-FERRAND Louis 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.00
28. CABIOCH Tangui 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.00
29. DUMAS Martin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.00
30. KHAMVENE Alexis 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.00
31. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:33.77
32. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:35.70

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:09.14
2. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:17.84
3. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:20.88
4. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:22.01
5. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:23.97
6. FERRA Y CASTELL Benjamin 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:26.00
7. MAROLEAU Quentin 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:30.00
8. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:33.40
9. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:34.68

10. COOKE Mickael 1997 CAN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:35.00
11. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:38.00
12. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:41.30
13. GROLLAUD Pierre-Alain 1989 FRA SPN POITIERS 2:50.00
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Dos Messieurs 

1. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:12.86
2. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:16.31
3. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:16.56
4. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:16.69
5. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:19.00
6. COOKE Mickael 1997 CAN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:20.00
7. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00
8. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:20.10
9. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:21.94

10. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:22.11
11. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:22.30
12. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:28.26
13. NOLOSSET Xavier 1993 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:32.83
14. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.92
15. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:40.94
16. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:43.29
17. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:45.00
18. CABIOCH Tangui 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
19. DUMAS Martin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
20. KHAMVENE Alexis 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:45.00
21. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:46.56

 200 m Dos Messieurs 

1. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:36.13
2. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:44.46
3. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:51.74
4. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:52.64
5. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:54.99
6. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:58.31
7. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:01.64

 100 m Brasse Messieurs 

1. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:20.03
2. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:24.82
3. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:25.21
4. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.46
5. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:25.73
6. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:26.00
7. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.23
8. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:26.45
9. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:27.33

10. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:28.44
11. BOURREL Nicolas 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:30.00
12. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:30.00
13. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:30.44
14. NOLOSSET Xavier 1993 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:30.57
15. MAROLEAU Quentin 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:32.35
16. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:32.36
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

17. DROUAUD-FERRAND Louis 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
18. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.25
19. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:35.66
20. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:42.88
21. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:46.69
22. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:47.04
23. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:56.71

 200 m Brasse Messieurs 

1. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:55.87
2. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 2:56.59
3. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:00.00
4. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:01.65
5. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:05.62
6. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:11.75
7. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:30.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. FERRA Y CASTELL Benjamin 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:12.88
2. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:16.50
3. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.98
4. DAUNAS Antoine 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:18.24
5. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:19.70
6. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:20.54
7. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:22.00
8. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:23.39
9. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:28.12

10. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:31.71
11. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:38.53
12. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:40.00
13. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.00
14. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.00

 200 m Papillon Messieurs 

1. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:34.72
2. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:50.00
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:00.00
4. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:00.00
5. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 3:15.00
6. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 3:20.40
7. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:36.00
8. ROBERT Bastien 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:40.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:05.99
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   meeting 17 qualificatif 2 

 SAINT JEAN D'ANGéLY
 13 mars 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

2. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.18
3. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.16
4. DARRAGON Hugo 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.62
5. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.73
6. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:15.27
7. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:15.90
8. FERRA Y CASTELL Benjamin 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.00
9. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.38

10. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:18.48
11. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:18.90
12. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:19.08
13. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00
14. COOKE Mickael 1997 CAN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:23.00
15. MAROLEAU Quentin 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:23.35
16. NOLOSSET Xavier 1993 FRA CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE 1:25.85
17. MARTIN Christain 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:26.68
18. BERNOT Matthis 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:30.06
19. CABIOCH Tangui 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
20. DUMAS Martin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
21. KHAMVENE Alexis 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:35.00
22. DUTERTRE Mickael 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:42.00
23. RAMPNOUX Eliott 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:45.00
24. DUTERTRE Julien 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:47.94
25. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:50.00
26. THOMAS Nicolas 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:50.00
27. MARTIN Ludovic 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:55.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:48.00
2. DEBRUT Natthan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:55.24
3. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:24.80
4. CHEVALIER Alexandre 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 6:46.26
5. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 7:15.00
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